
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2714081

Prodej samostatného RD, 220 m2, Žichovice (okres Klatovy)

Prodej rodinného domu, 220 m?, Žichovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872300 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žichovice (okres Klatovy)

Prodej rodinného domu, 220 m?, Žichovice

Nabízíme k prodeji rodinný dům se zajímavým potenciálem v
malebné části obce Žichovice, umístěný na okraji obce s polohou
samostatného domu obklopeného klidem a zelení. Dům je postavený
v tradiční smíšené konstrukci s užitnou plochou 220 m?, rozkládající
se na dvou nadzemních podlažích doplněných o podzemní podlaží.
Celkově nabízí 6 místností k libovolnému využití pro budoucí
majitele, každé patro dispozičně řešeno jako 2+1. Objekt stojí na
rovinatém pozemku s velikostí 1975 m?, který poskytuje dostatek
prostoru pro odpočinek, zahradničení či další rozvoj. Vnitřní
dispozice nemovitosti je v současné době před rekonstrukcí, která
představuje příležitost pro ty, kteří hledají objekt k vlastní přestavbě
a adaptaci podle osobních představ. Pokud toužíte po bydlení v
klidném a přírodou obklopeném prostředí, tento dům je pro vás tou
pravou volbou. Pro bližší informace kontaktujte makléře a neváhejte
si domluvit prohlídku. S financováním Vám rádi pomohou naši
hypoteční specialisté.

CENA: (za nemovitost) 5 229 990,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1975

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2714081

Prodej samostatného RD, 220 m2, Žichovice (okres Klatovy)

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad

Městská kanalizace
Septik
Na hranici
Plánovaná výstavba kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok kolaudace 1972

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 220

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Míka Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2714081

Prodej samostatného RD, 220 m2, Žichovice (okres Klatovy)

3 / 3


